contratação.

 
8.4 Da participação de consórcio
8.4.1 Será admitida a participação de empresas em consórcio, observados os requisitos

legais e regras previstas no Edital.

9 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 22.835,25 (vinte e dois mil oitocentos e
trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos)​.

9.2. Foram utilizados os parâmetros indicados nos incisos I, II e III do § 1º, do art. 23 da
Lei de Licitações n° 14.133/2021.

10 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.1 Os valores para a presente contratação estão em conformidade com a previsão